FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

S MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

7|/ \COAEXPOSICIONES S
((ﬁ[rj )Gj*ﬁ‘“'mommoa-w Cll 36 # 5225" NI
Exposiciones

2620681 - 2621435

FECHA
D
Fecha de prueba Nombre o raron social ATOS DEL PROP:EtAn|o 2 YENF:Don LEL VE"lCULo
Lty e kraas o Ay documento de Identidad
oL - CC (X) NIT () CE () No. 11955206
CLLETOC #04 D -20 ROBLEDO oty P -
C > ¥ - = 1000000 Madallin A ..Dmtamenlo
"‘Pn“ =— - DATOS DEL VEHICULO o
Mo h ¢ Servicio Clase Marca
ESQO0T olombia Sabli T Linea
“\—:‘:‘\, N Plblico Camioneta Foton Bj2037y3
;,.; Bt uo(“-n de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN Cf’ —
e ctman h ; o Chasis
S << et . 2018-12-13 7 Blanco Diesel| 9G4AB2MBYOKPCO0938
s . Q.rl E-"-'\‘d'nlv Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
|°E B : PRA ) n ~ 10300 5 SI()NO (0 SI ”'":’ (%)
. = TH 1 '
- SRS ‘! t /- T

e

L T e

1

: ,“1 . | I
‘ L
| |
A
4 5

\ 021711708 ES Q007408 0]

Suspension (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Umdadl
lzquierca 85.00 Derecha 83.20 lzquierda 84.90 Derecha 83.80 %
Frenos
Etcaca e Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad ]
ola
‘ o |¥S)eso 380700 694600 N Bl b 399100 579900 N 4.61 30 % |
66.10 50 % T2 €02
Zaerdo 2917.00 4672.00 N |Garecho 3610.00 4270.00 N 19.20 30 % |
e
| E.:i:;vd Minimo  Unided i’;u?erdo N g,:r:cho N %
b 4 Eed
25.70 18 % \rquerdo N [Derecho N %
Fre 5 N e N "
wzquierdo Derecho
Desviaclon lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Maximo 10 Unidad m/km
0.03 -0.06 +-
Inspecclon Visual S
GE Eje 1 Fun lzguerdo CUMPLL G5 Duwccinalkes CUMPLE G Estado Tubos Escape CUMPLE _ |
Gk £1es Rin lzquie’00 CUAPLE GZ Pernus CUMPLE G Eje3 Rin lzquierdo CUMPLE |
1 Distnlivo de 1o empresa COMPLE |61 [Asdae Sillas CUMPLE  [G4 [ventanilias CUMPLE |
Gb Crucetd CUMILE (&Y} Rusuites o Balustas CUMPLE G? E|o2 lanta derscha CUMPLE
GE Bouguin CUMPLE G/ Ejud llanta derecha CUMPLE GY Cojineria CUMPLE
G7 £ye5 ltanla izquierda CUIAPLE G/ Ejel lanta dereiha CUMPLE (k) Stop CUMPLE
=10z Pace CUMPLE  |G7 [Ejot llants iequieida CUMPLE |G1 |Asva General CUMPLE |
Gz |Sopories CUMPLE  |Gb  |Epeb Rin Dureddo CUMPLE  |GB  [Senalus do Advenencia CUMPLE
Cz  |Hotutas Intetiolos CUMPLE G5 |Luces de Parygueu CUMPLE |64 |Parabnsas C"“'F:‘E
12 |Promedio de Tempu CUMPLE Gb L ped Kt Deiecho CUMPLE G4 Salldas de emergencia y Martillo .ﬂ\.'_’_'ﬁ—«
54 |Cetornes 0c Sogundad CUMAE [GT |Ejel lants zquierda CUMPLE G5 |ndicadures de tablera g:‘::::i
G, Liana de tepueslo cumpeLE 6 Eatintor CUMPLE G2 Tharas CUMPLE
(£¥] Pilo CUMPLE G4 Puuriay CUMPLE G8 Ejud Rin lzquierdo <ONPLE
L) Fje2 [ Duerocno CUMPLE GY Tornunales Batora CUMPLE GY Tapicena — |CLMPLE
10 [Cays du diuLuion CUMPLE G2 |Rulas supenores CUMPLE __[Gr__Ejud lanta durecha TUMPLE
G1 dentificaciun Kuglameniana CUMPLE GH Epud llanta zguierda CUMPLE GB Ejo3 Rin Derecho CUMPLE
G5 |Lutes bajss CUMPLE  |G12  |Promedio du Distancia CUMPLE  [GI1 _ [P1sos m‘
G1 Eupunus CUMPLE Gf Ejud Nanta izquivrda CUMPLE G100 |Urazas Axiales CLR!P_LE—-—
G111 |Basvdor CUMPPLL G Triangulus CUMPLE G5 Luz Intema CW
G5 [Determpanador CUMPLE [GB__ {Lwt Rin Dervcho CUMPLE |65 JRuvurso COVPLE |
G10  |Termunales CUMPLE GO Lucus altus CUMPLE GO Linterna CUMPLE_-
G6 Bandgerola UM (¢1) Tucus GUMPLE GY Latonurla y Pintura CUMPL E__‘
3 p CumMPLE G3 Dispositivos Je Velocidad _—
G7 Ejed llanta derecha CUMPLE (o3 Amuiliguaduivs -~ CUMPLE
G5 Anclaje de Balerla CUMPLE LY Fjo2 Hin legulerdo cumvu_: G3 Limplaparabnsas
G3 Relrovisores CUMPLL GO ity CUMPLE
L I e il a | G7 LLANTAS ' G10 SISTEMA DE DIRECCION

Escaneado con CamScanner



\ G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION
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COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

TO HERNANDEZ GOMEZ

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada co

Tecnimag Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistea de gestion para revision técnico mecanica)

) POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

LABRADO DE RUEDAS (mm)
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